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zestaw do sidemount ScubaForce model
Blade Set Comfort

Cena 3 299,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Zestaw do sidemount ScubaForce model Blade Set Comfort jest unikatowym zestawem do systemu sidemount o najwyższym
komforcie użytkowania. Składa się z worka wypornościowego Blade Wing, uprzęży Blade Comfort oraz dowolnej płyty Blade
stalowej lub aluminiowej do wyboru.

Worek wypornościowy ScubaForce model Blade Wing to unikatowy worek do systemu sidemount. Wykonany jest z najnowszej balistycznej
Cordury, która zapewnia niespotykaną wytrzymałość i elastyczność. Worek posiada wymienny wkład wykonany również z Cordury, który jest "zgrzewany"
ultradźwiękami, co zapewnia 100% szczelność. Wkład możesz w prosty sposób wymienić przez zamek. Worek posiada trzy zawory wylotowe, w tym jeden wyposażony w
inflator, który możesz dowolnie umieścić z lewej lub prawej strony worka. Inflator wyposażony jest w metalowe przyciski i zaopatrzony w elastyczny, kevlarowy wąż
SFlex, co ułatwia jego obsługę. Ponadto górny zawór wylotowy jest umiejscowiony na środku worka co ułatwia wypływ powietrza. Zawór ten może być zaślepiony, co
może być przydatne przy nurkowaniach technicznych. Zaślepka zaworu jest dostarczana w komplecie z workiem. Worek został wyposażony w 5 linek typu bungee, trzy z
nich są w górnej części worka, a pozostałe dwie w dolnej. Wyposażony jest również w mocowania uprzęży o regulowanej wysokości, stąd możesz dowolnie ustawić
worek, niżej lub wyżej, względem płyty i uprzęży. W dolnej części worek posiada mocowania do płyty mocującej typu Butt Pad. Blade Wing to nowatorski
worek wypornościowy do sidemount gwarantujący zawsze optymalną pozycję pod wodą i dający niespotykane
możliwości, stworzony przez praktykujących nurków wrakowo- jaskiniowych!!!

 

Unikatowa Technologia: Zewnętrzna powłoka worka Blade Wing wykonana jest z najnowszej balistycznej Cordury, która zapewnia niespotykaną
wytrzymałość i elastyczność. Cordura w pierwszej kolejności wycinana jest laserem CNC, a następnie zszywana wodoodpornymi nićmi. Wymienny wkład wykonany jest
również z Cordury, która wycinana jest laserem CNC i następnie "zgrzewana" ultradźwiękami, co daje gwarancję 100% szczelności przez lata użytkowania. Wszelkie
otwory, osadzenia inflatora, spłuczki, przelotki na pasy butli są dodatkowo wykończone Cordurą zgrzewaną ultradźwiękami.

Uprząż Blade Comfort jest uprzężą sidemount zapewniającą maksimum komfort i bezpieczeństwo podczas nurkowania.
Wykonana jest z komfortowego wyłożenia pleców (Blade Soft Pad), które wyposażone jest w 6 kieszeni balastowych, oraz z
trzech odcinków taśmy o szerokości 5 cm. Do każdej kieszeni balastowej możesz włożyć po 2 kg obciążenia co daje w sumie
12 kg. Pasy ramienne wyposażone są w pełni regulowane klamry Cobra Nautic GT, które dają możliwość rozpięcia pasów
ramiennych jak i regulacje długości. Ponadto uprząż posiada sześć D-ringów, dwa uchwyty, klamrę pasa biodrowego oraz pas
kroczny wykonany z miękkiej taśmy. Wszystkie elementy metalowe wykonane są z najwyższej jakości stali nierdzewnej INOX.
D-ringi umieszczona na pasie biodrowym są proste, z kolei D-ringi umieszczone na pasach ramiennych są zagięte. Natomiast
D-ringi na pasie krocznym są proste i służą do podpięcia akcesoriów oraz skutera podwodnego. Uprząż posiada pełną
regulację długości taśmy jak i umiejscowienia pasów ramiennych wzdłuż pasa biodrowego, tak abyś mógł ją idealnie
dopasować do swojej sylwetki. Ponadto uprząż została wyposażona w szereg opasek elastycznych służących do zamontowania
czy zabezpieczenia akcesoriów. Blade Comfort to bardzo komfortowa uprząż sidemount stworzona przez
praktykujących nurków wrakowo- jaskiniowych!!!

 

Płyta ScubaForce model Sidemount Blade Steel oraz Sidemount Blade Alu jest płytą dedykowaną do systemu sidemount.
Powstała na bazie doskonałej płyty Skeletor której wzór zainspirowany został rozwiązaniami technicznymi stosowanymi w
wysokiej jakości plecakach wspinaczy alpinistycznych. Tym samym płyta zapewnia niesamowity komfort noszenia bez
ograniczania ruchów przy jednoczesnym zachowaniu pełnej stabilizacji, a także funkcjonalność i niepowtarzalny wzór.
Wykonana jest z najwyższej jakości stali nierdzewnej o grubości 3mm- Blade Steel lub z najwyższej jakości anodowanego
aluminium o grubości 3mm- Blade Alu. Płyta posiada aż kilka otworów do zamontowania worka wypornościowego na dowolnej wysokości, szereg
otworów rozmieszczonych po bokach płyty dających możliwość zamontowania dodatkowych, dowolnych akcesoriów, otwory pod uchwyty do butli oraz otwory pod pas
kroczny. Scuba Force Sidemount Blade to nowatorska płyta sidemount z większą możliwością montowania butli i
akcesoriów stworzona przez praktykujących nurków wrakowo- jaskiniowych zapewniająca niespotykaną
swobodę ruchów!!!

Doskonałym uzupełnieniem systemu wypornościowego ScubaForce Sidemount jest zestaw automatów ScubaForce Sidemount
SET SM!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

rodzaj płyty: stalowa czarna , stalowa czerwona , aluminiowa czarna , aluminiowa czerwona

Dane techniczne
Worek Blade Wing:

Materiał: Cordura + Cordura Balistyczna
Wyporność: l
Technika wykonania: laserowe cięcie materiału techniką CNC, worek zewnętrzny: szycie wodoodporną nicią, worek
wewnętrzny: "zgrzewanie" ultradźwiękami na płasko wewnętrznego wkładu
Zamek: plastikowy
Kolory: czarny
Wyposażenie: wymienny wkład, kevlarowy elastyczny wężyk Lp - oryginalny SFlex, dwe spłuczki, inflator,
wielopoziomowe mocowanie do płyty lub uprzęży na dowolnej wysokości

Uprząż Blade Comfort: 

Materiał: nylon, stal nierdzewna INOX
Szerokość taśmy: 5 cm
Rozmiar: jeden uniwersalny - pełna regulacja w tym regulacja długości i umiejscowienia pasów ramiennych
Kieszenie balastowe: 6- każda może zmieścić po 2 kg (w sumie max 12 kg)
Wyposażenie: taśma, miękkie wyłożenie pleców z wbudowanymi kieszeniami balastowymi, dwie klamry Nautic Cobra
GT, dwa uchwyty, 6x D-ring, 8x podkładka oraz klamra wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej, w tym 4 D-
ringi proste i 2 D-ringi zagięte, 6x opaski elastyczne, pas kroczny wykonany z miękkiej taśmy

Płyta Blade Steel: 

Materiał: najwyższej jakości stal nierdzewna INOX
Wykończenie: malowana
Kolor: czarna, czerwona do wyboru
Grubość: 3 mm
Waga: 9 kg

Płyta Blade Alu: 

Materiał: najwyższej jakości anodowane aluminium
Wykończenie: anodowanie
Kolor: czarna, czerwona do wyboru
Grubość: 3 mm
Waga: 2 kg
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